
CRITERIUM DE LLANÇAMENTS VETERANS - PALAFRUGELL 08 DE MARÇ DEL 2009

LLANÇAMENT DE MARTELL FEMENÍ

POS MARCA DORSAL LLICÈNCIA ATLETA CLUB DATA N CAT PES 1 2 3 4 5 6
1 37,62 44 CT-9034 MORCILLO LIGORIT, SILVIA UCA 11/03/1970 W35 4 33,21 37,62 36,83 37,26 35,04 X

2 35,05 65 CT-2508 MAÑOSA CAMPABADAL, CRISTINA CAG 01/10/1973 W35 4 35,05 X 35,04 X X X

3 25,07 61 C-T13797 CAMARASA GALLEGO, PILAR J.A.S 27/07/1959 W45 4 22,91 25,07 23,57 X 23,39 X

4 24,52 62 CT-09967 VIVES GALLART, ANGELS J.A.S 22/04/1957 W50 3 22,64 23,36 24,16 23,36 24,52 22,97

5 23,40 63 CT-16779 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT J.A.S 16/04/1965 W40 4 X 21,53 21,45 22,71 21,90 23,40

6 23,85 60 CT-10772 KLETT CARL, HEIDI FCB 24/11/1940 W65 3 19,28 23,85 23,05 X X X

LLANÇAMENT DE MARTELL MASCULÍ

POS MARCA DORSAL LLICÈNCIA ATLETA CLUB DATA N CAT PES 1 2 3 4 5 6
1 47,28 51 CT-15299 ESTAPIÑA FERNANDEZ, RAMON GICB-CAP 26/10/1947 M60 5 46,45 46,84 43,94 45,10 47,28 46,24

2 40,00 56 CT-756 PEREZ PANADERO, JOSE UCA 12/08/1955 M50 6 X 39,47 38,68 39,15 40,00 X

3 35,30 59 CT-3612 DANES PUJOL, DANI CAG 1970 M35 7,26 33,65 35,30 X - - -

4 34,99 52 CT-1441 ARNAU GAVALDA, JOAN JOSEP PRATENC 09/04/1944 M60 5 33,76 34,99 X X X 32,13

5 33,25 49 CT-3901 BEA FILLOL, JOSEP MARIA A CASTELLA 22/08/1942 M65 6 31,63 X 33,25 X 30,39 X

6 31,03 57 CT-2514 PRIMO PARDO, SALVADOR CAG 17/08/1959 M45 7,26 31,03 X X X X X

7 26,99 54 CT-2483 MOYANO LOPEZ, JOSE CAG 07/02/1952 M55 6 25,13 22,93 26,32 X X 26,99

8 23,48 46 CT-6190 CLADELLAS ROVIRA, JOSEP CAG 02/08/1923 M85 3 22,73 23,48 X 23,26 23,44 23,13

9 22,47 53 CT-442 MASSA ROURA, JOSEP CAP 22/02/1959 M50 6 - - X 22,47 21,14 -

10 21,35 58 CT-18447 ALONSO CASABELLA, FERNANDO J.A.S 25/01/1967 M40 7,26 X 20,60 19,64 19,45 19,09 21,35



CRITERIUM DE LLANÇAMENTS VETERANS - PALAFRUGELL 08 DE MARÇ DEL 2009

LLANÇAMENT DE DISC FEMENÍ

POS MARCA DORSAL LLICÈNCIA ATLETA CLUB DATA N CAT PES 1 2 3 4 5 6
1 33,75 64 CT-18441 CASSI PADROS, GEMMA PRATENC 1973 W35 1 33,75 32,51 32,63 33,27 X X

2 26,71 65 CT-2508 MAÑOSA CAMPABADAL, CRISTINA CAG 01/10/1973 W35 1 26,71 25,11 X - - -

3 25,66 61 CT-09967 VIVES GALLART, ANGELS J.A.S 22/04/1957 W50 1 25,66 24,82 X 24,96 25,23 X

4 22,93 63 CT-16779 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT J.A.S 16/04/1965 W40 1 22,33 22,93 22,24 X 19,28 20,84

5 17,18 62 C-T13797 CAMARASA GALLEGO, PILAR J.A.S 27/07/1959 W45 1 16,47 16,61 X 15,84 17,18 X

LLANÇAMENT DE DISC MASCULÍ

POS MARCA DORSAL LLICÈNCIA ATLETA CLUB DATA N CAT PES 1 2 3 4 5 6
1 51,11 55 CT-1584 SANCHEZ SALICIO, DOMINGO ISS-L'H 14/09/1958 M50 1,5 46,07 49,97 50,38 51,11 50,35 49,87

2 41,10 52 CT-1441 ARNAU GAVALDA, JOAN JOSEP PRATENC 09/04/1944 M60 1 36,87 X X 39,18 40,78 41,10

3 31,46 57 CT-2514 PRIMO PARDO, SALVADOR CAG 17/08/1959 M45 2 30,28 29,62 30,80 31,46 19,60 X

4 30,46 56 CT-756 PEREZ PANADERO, JOSE UCA 12/08/1955 M50 1,5 26,66 29,62 X 30,46 X X

5 24,23 58 CT-18447 ALONSO CASABELLA, FERNANDO J.A.S 25/01/1967 M40 2 22,56 24,23 24,25 24,14 23,67 23,80

6 20,77 54 CT-2483 MOYANO LOPEZ, JOSE CAG 07/02/1952 M55 1,5 20,77 - - - - -

7 19,10 46 CT-6190 CLADELLAS ROVIRA, JOSEP CAG 02/08/1923 M85 1 X X 20,29 20,01 18,99 19,10



CRITERIUM DE LLANÇAMENTS VETERANS - PALAFRUGELL 08 DE MARÇ DEL 2009

LLANÇAMENT DE MARTELL PESANT FEMENÍ

POS MARCA DORSAL LLICÈNCIA ATLETA CLUB DATA N CAT PES 1 2 3 4 5 6
1 11,32 65 CT-2508 MAÑOSA CAMPABADAL, CRISTINA CAG 01/10/1973 W35 9,08 10,34 10,76 10,72 10,80 11,32 10,42
2 10,69 44 CT-9034 MORCILLO LIGORIT, SILVIA UCA 11/03/1970 W35 9,08 8,34 9,26 10,69 10,27 10,01 9,31
3 8,96 60 CT-10772 KLETT CARL, HEIDI FCB 24/11/1940 W65 5,45 8,61 8,76 8,70 8,96 x 8,14
4 8,73 62 CT-09967 VIVES GALLART, ANGELS J.A.S 22/04/1957 W50 7,26 x 8,42 8,03 8,50 8,73 x
5 8,69 63 CT-16779 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT J.A.S 16/04/1965 W40 9,08 8,62 x x 8,69 8,16 8,29
6 8,33 61 C-T13797 CAMARASA GALLEGO, PILAR J.A.S 27/07/1959 W45 9,08 x 6,27 x 7,30 x 8,33

LLANÇAMENT DE MARTELL PESANT MASCULÍ

POS MARCA DORSAL LLICÈNCIA ATLETA CLUB DATA N CAT PES 1 2 3 4 5 6
1 18,42 51 CT-15299 ESTAPIÑA FERNANDEZ, RAMON GICB-CAP 26/10/1947 M60 9,08 18,27 x x 18,42 x x
2 14,79 56 CT-756 PEREZ PANADERO, JOSE UCA 12/08/1955 M50 11,34 13,92 14,70 14,19 x 13,51 14,79
3 14,32 52 CT-1441 ARNAU GAVALDA, JOAN JOSEP PRATENC 09/04/1944 M60 9,08 13,89 13,23 14,32 13,54 x 13,52
4 12,39 49 CT-3901 BEA FILLOL, JOSEP MARIA A CASTELLA 22/08/1942 M65 9,08 11,26 11,64 11,08 11,36 12,39 11,47
5 11,75 59 CT-3612 DANES PUJOL, DANI CAG 1970 M35 15,88 x 9,88 11,11 10,98 11,75 11,22
6 11,16 54 CT-2483 MOYANO LOPEZ, JOSE CAG 07/02/1952 M55 11,34 10,78 11,16 10,64 x 9,83 9,71
7 10,15 53 CT-442 MASSA ROURA, JOSEP CAP 22/02/1959 M50 11,34 x 9,27 x x 10,15 x
8 9,91 57 CT-2514 PRIMO PARDO, SALVADOR CAG 17/08/1959 M45 15,88 9,70 9,91 9,82 x 9,44 9,20
9 8,86 46 CT-6190 CLADELLAS ROVIRA, JOSEP CAG 02/08/1923 M85 5,45 x x x 8,86 x x

10 7,16 58 CT-18447 ALONSO CASABELLA, FERNANDO J.A.S 25/01/1967 M40 15,88 x 6,99 7,16 6,55 6,46 6,04


